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CAMPEONATO ESPAÑA CICLO-CROSS

- CLASIFICACION FINAL -
- ORDENADO POR VUELTAS Y TIEMPOS -

Organiza..: RFEC
Poblacion.: SEGORBE Fecha..: 11/01/14

Pos Dor Nombre Equipo Cat Vtas Tiempo
1º 120 BALAGUER, Jose Julian VALENCIANA 3 5 0:42:15.24
2º 103 MUJIKA, Jokin VASCA 3 5 0:42:34.74
3º 106 ARIAS, Angel Emilio ASTURIANA 3 5 0:42:40.08
4º 109 GARCIA, Fernando ASTURIANA 4 5 0:42:41.23
5º 107 TORGA, Rufino ASTURIANA 4 5 0:42:41.90
6º 151 BERGARECHE, Borja MADRILEÑA 5 5 0:43:10.15
7º 114 GONZALEZ, Antonio GALLEGA 3 5 0:43:22.24
8º 132 MAZAIRA, Jose Antonio VASCA 3 5 0:43:37.01
9º 161 GAVILAN, Miguel Angel MADRILEÑA 6 5 0:43:42.46

10º 119 ALTUR, Juan Antonio VALENCIANA 3 5 0:43:48.13
11º 152 SIMAES, Jose MADRILEÑA 6 5 0:43:56.55
12º 129 MEZQUITA, Jose VALENCIANA 4 5 0:44:05.10
13º 159 MOLERO, Emilio MADRILEÑA 5 5 0:44:07.83
14º 117 LOPEZ, Alonso MADRILEÑA 4 5 0:44:23.67
15º 140 MARTINEZ, Josep Antoni VALENCIANA 3 5 0:44:24.93
16º 116 CABELLO, Vicente MADRILEÑA 3 5 0:44:39.68
17º 104 RUIZ, Juan Santiago ANDALUZA 3 5 0:44:39.70
18º 110 DEL PINO, Bernat CATALANA 4 5 0:45:02.00
19º 153 MUJICA, Pedro CANTABRA 5 5 0:45:05.12
20º 154 BARCENA, Juan Maria ASTURIANA 5 5 0:45:05.75
21º 126 PERALES, Pedro VALENCIANA 4 5 0:45:40.21
22º 123 CALATAYUD, Jose Miguel VALENCIANA 3 5 0:45:44.30
23º 105 GARCIA, Luis Alberto INDEPENDIENTE 3 5 0:46:11.00
24º 162 MARTINEZ, Julio MADRILEÑA 5 5 0:46:14.11
25º 113 GASULLA, Carles CATALANA 3 5 0:46:17.40
26º 121 BLAYA, Fernando VALENCIANA 3 5 0:46:24.62
27º 138 GIL, Fco. Javier VASCA 4 5 0:46:53.88
28º 122 BULTO, Vicente VALENCIANA 3 5 0:47:02.07
29º 158 MEDINA, Ramon CATALANA 5 5 0:47:25.50
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Pos Dor Nombre Equipo Cat Vtas Tiempo
30º 163 FANDOS, Emilio VALENCIANA 6 5 0:47:28.74
31º 166 ALZOLA, Jesus VASCA 5 5 0:47:29.90
32º 127 SERRANO, Juan Manuel VALENCIANA 4 5 0:47:35.57
33º 111 CALM, Miquel CATALANA 3 5 0:47:49.93
34º 137 CAPELLA, Javier - 3 5 0:48:01.86
35º 157 FRONTELO, Andres C.MANCHEGA 5 5 0:48:18.22
36º 124 GARRIDO, Corpus VALENCIANA 3 5 0:48:26.13
37º 155 CUERVO, Pedro ASTURIANA 5 5 0:48:29.80
38º 128 PINA, Jose Antonio VALENCIANA 4 5 0:48:30.17
39º 112 VILARRASA, Jose CATALANA 3 5 0:48:37.87
40º 156 ALONSO, Ramon ASTURIANA 6 5 0:48:38.37
41º 164 GARCIA, Jesus VALENCIANA 5 5 0:49:00.33
42º 130 IBAÑEZ, Jesus Ignacio VASCA 3 5 0:49:15.02
43º 133 JUEZ, Alberto VASCA 3 5 0:49:49.05
44º 108 GALGUERA, Jose Enriqu ASTURIANA 3 5 0:49:49.64
45º 139 MARTINEZ, Jose - 4 5 0:50:25.33
46º 125 QUINTERO, Jose Antonio VALENCIANA 3 5 0:50:29.53
47º 115 RODRIGUEZ, Jose Manu GALLEGA 4 5 0:50:48.87
48º 160 ARAQUE, Antonio MADRILEÑA 5 5 0:51:49.01
49º 118 FERNANDEZ, F. Antonio MADRILEÑA 4 5 0:53:06.13
50º 101 ESTEBAN, Jose Lorenzo NAVARRA 3 4 0:34:24.11
51º 131 MARTINEZ, Jesus Mari VASCA 4 3 0:42:34.48



CAMPEONATO ESPAÑA CICLO-CROSS

- CLASIFICACION FINAL -
-ORDENADO POR CATEGORIAS-

Organiza..: RFEC
Poblacion.: SEGORBE Fecha..: 11/01/14

Pos Dor Nombre Equipo Cat Vtas Tiempo
Categ.: MASTER 50(A)

1º 120 BALAGUER, Jose Julian VALENCIANA 3 5 0:42:15.24
2º 103 MUJIKA, Jokin VASCA 3 5 0:42:34.74
3º 106 ARIAS, Angel Emilio ASTURIANA 3 5 0:42:40.08
4º 114 GONZALEZ, Antonio GALLEGA 3 5 0:43:22.24
5º 132 MAZAIRA, Jose Antonio VASCA 3 5 0:43:37.01
6º 119 ALTUR, Juan Antonio VALENCIANA 3 5 0:43:48.13
7º 140 MARTINEZ, Josep Antoni VALENCIANA 3 5 0:44:24.93
8º 116 CABELLO, Vicente MADRILEÑA 3 5 0:44:39.68
9º 104 RUIZ, Juan Santiago ANDALUZA 3 5 0:44:39.70

10º 123 CALATAYUD, Jose Miguel VALENCIANA 3 5 0:45:44.30
11º 105 GARCIA, Luis Alberto INDEPENDIENTE 3 5 0:46:11.00
12º 113 GASULLA, Carles CATALANA 3 5 0:46:17.40
13º 121 BLAYA, Fernando VALENCIANA 3 5 0:46:24.62
14º 122 BULTO, Vicente VALENCIANA 3 5 0:47:02.07
15º 111 CALM, Miquel CATALANA 3 5 0:47:49.93
16º 137 CAPELLA, Javier - 3 5 0:48:01.86
17º 124 GARRIDO, Corpus VALENCIANA 3 5 0:48:26.13
18º 112 VILARRASA, Jose CATALANA 3 5 0:48:37.87
19º 130 IBAÑEZ, Jesus Ignacio VASCA 3 5

0:49:15.02

20º 133 JUEZ, Alberto VASCA 3 5 0:49:49.05
21º 108 GALGUERA, Jose Enriqu ASTURIANA 3 5 0:49:49.64
22º 125 QUINTERO, Jose Antonio VALENCIANA 3 5 0:50:29.53
23º 101 ESTEBAN, Jose Lorenzo NAVARRA 3 4 0:34:24.11

Categ.: MASTER 50(B)
1º 109 GARCIA, Fernando ASTURIANA 4 5 0:42:41.23
2º 107 TORGA, Rufino ASTURIANA 4 5 0:42:41.90
3º 129 MEZQUITA, Jose VALENCIANA 4 5 0:44:05.10
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Pos Dor Nombre Equipo Cat Vtas Tiempo
4º 117 LOPEZ, Alonso MADRILEÑA 4 5 0:44:23.67
5º 110 DEL PINO, Bernat CATALANA 4 5 0:45:02.00
6º 126 PERALES, Pedro VALENCIANA 4 5 0:45:40.21
7º 138 GIL, Fco. Javier VASCA 4 5 0:46:53.88
8º 127 SERRANO, Juan Manuel VALENCIANA 4 5 0:47:35.57
9º 128 PINA, Jose Antonio VALENCIANA 4 5 0:48:30.17

10º 139 MARTINEZ, Jose - 4 5 0:50:25.33
11º 115 RODRIGUEZ, Jose Manu GALLEGA 4 5 0:50:48.87
12º 118 FERNANDEZ, F. Antonio MADRILEÑA 4 5 0:53:06.13
13º 131 MARTINEZ, Jesus Mari VASCA 4 3 0:42:34.48

Categ.: MASTER 60(A)
1º 151 BERGARECHE, Borja MADRILEÑA 5 5 0:43:10.15
2º 159 MOLERO, Emilio MADRILEÑA 5 5 0:44:07.83
3º 153 MUJICA, Pedro CANTABRA 5 5 0:45:05.12
4º 154 BARCENA, Juan Maria ASTURIANA 5 5 0:45:05.75
5º 162 MARTINEZ, Julio MADRILEÑA 5 5 0:46:14.11
6º 158 MEDINA, Ramon CATALANA 5 5 0:47:25.50
7º 166 ALZOLA, Jesus VASCA 5 5 0:47:29.90
8º 157 FRONTELO, Andres C.MANCHEGA 5 5 0:48:18.22
9º 155 CUERVO, Pedro ASTURIANA 5 5 0:48:29.80

10º 164 GARCIA, Jesus VALENCIANA 5 5 0:49:00.33
11º 160 ARAQUE, Antonio MADRILEÑA 5 5 0:51:49.01

Categ.: MASTER 60(B)
1º 161 GAVILAN, Miguel Angel MADRILEÑA 6 5 0:43:42.46
2º 152 SIMAES, Jose MADRILEÑA 6 5 0:43:56.55
3º 163 FANDOS, Emilio VALENCIANA 6 5 0:47:28.74
4º 156 ALONSO, Ramon ASTURIANA 6 5 0:48:38.37
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